

KOMUNIKATY
KATOLICKIEGO STOWARZYSZENIA MŁODZIEŻY
ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ
Konferencja Księży Dziekanów - 24.10.2006r.

1. W dniu 9 września br, zgodnie ze statutem KSM, wybrano nowy Zarząd Diecezjalny Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Archidiecezji Wrocławskiej. W związku z powyższym, Metropolita Wrocławski J.E. Ks. Abp Marian Gołębiewski, spośród trzech kandydatów mianował nowego Prezesa Zarządu na 2 letnią kadencję - został nim student Wydziału Nauk Społecznych UW - ARTUR IWAN z parafii pw św. Elżbiety we Wrocławiu,

Nastąpiła także zmiana Asystenta diecezjalnego KSM-u. J.E. Ks. Abp Marian Gołębiewski odwołał dotychczasowego Asystenta: Ks. dr JERZEGO ŻYTOWIECKIEGO, a mianował: Ks. mgr ARKADIUSZA KRZIZOKA, wikariusza parafii katedralnej.

Ks. dr J. Żytowieckiemu dziękujemy za dotychczasowe wieloletnie zaangażowanie, pracę i duchowe wsparcie na rzecz Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży w naszej Archidiecezji, jednocześnie życzymy wielu łask Bożych i radości w pracy na nowej parafii i urzędzie.

2. Nowy Zarząd Diecezjalny KSM-u podjął usilne starania nad stworzeniem spójnego harmonogramu działania parafialnych oddziałów KSM-u w Diecezji Wrocławskiej, zarówno pod względem organizacyjnym jak i formacyjnym. Zachowując styl i sposób działania poszczególnych oddziałów parafialnych KSM-u, pragnie odbudować więź pomiędzy poszczególnymi oddziałami oraz oddziałami i Zarządem we Wrocławiu. Cel ten chce osiągnąć min poprzez organizowanie comiesięcznego dnia formacyjnego – DIECEZJALNEGO DNIA ORŁÓW.

Pierwsze takie **SPOTKANIE BĘDZIE MIAŁO MIEJSCE W KOŚCIELE ŚW. IDZIEGO NA OSTROWIE TUMSKIM WE WROCŁAWIU (obok Katedry) W dniu 28 PAŹDZIERNIKA 2006r (sobota), O GODZ. 12.00. Do uczestnictwa w nim zapraszamy członków i sympatyków KSM-u oraz przedstawicieli młodzieży z parafii które pragną powołać do istnienia parafialny oddział KSM-u.** Bardzo nam zależy, aby w tym spotkaniu uczestniczyli przynajmniej przedstawiciele Zarządów wszystkich oddziałów parafialnych KSM-u.

W programie przewidujemy wspólną Mszę świętą oraz przedstawienie nowego Zarządu, przekazanie bieżących i ważnych informacji oraz wspomnienie wspólnie spędzonych wakacyjnych chwil. Przewidujemy zakończenie spotkania około godz. 16.00.

3. W dniach od 30.09. do 01.10. 2006r. Przedstawiciele Zarządu Diecezjalnego KSM-u AWR wraz z ks. Asystentem wzięli udział w OGÓLNOPOLSKIEJ SESJI ZARZĄDÓW KSM w Dubiecku k.Przemyśla. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Zarządów oraz Księża Asystenci z ponad 30 diecezji. Uczestnicy sesji spotkali się min z Przewodniczącym Konferencji Episkopatu Polski - Ks. Abpem Józefem Michalikiem, Prezesem Krajowego Instytutu Akcji Katolickiej – Panią Haliną Szydełko, Asystentem Generalnym KSM-u - Ks. Prałatem Antonim Sołtysikiem oraz specjalistą z psychologii zarządzania – Panem dr Antonim Sypką oraz z Ks. Zbigniewem Szostakiem, kustoszem Sanktuarium bł. Karoliny Kózkówny w Zabawie.

4. Informujemy, że siedziba KSM AWR znajduje się w budynku przy ulicy Katedralnej 4 (wspólnie z Duszpasterstwem Młodzieży). Członkowie Zarządu Diecezjalnego pełnią tam dyżur w każdą sobotę od godz. 12 do 14.

KSM AWR posiada swoją stronę internetową: www.ksm.archidiecezja.wroc.pl oraz elektroniczną skrzynkę pocztową: ksm@archidiecezja.wroc.pl

TELEFONY KONTAKTOWE:

BIURO: tel/fax - 071 327 11 09

PREZES: **Artur Iwan** - 601 989 008

ASYSTENT KOŚCIELNY: Ks. Arkadiusz Krzizok – 071 326 77 15